
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

1° Settore-Affari Generali

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.  8  DEL  13.09.2013

   Oggetto : Liquidazione  di Euro 3.450,59 ai componenti la Sottocommissione Elettorale 

Circondariale periodo Gennaio – Aprile 2013 

   Il sottoscritto  Castelli Dr.Salvatore,                  
                                  DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
                                           ex art.17 comma 1 – bis. D.lgs.n.165 del 2001                          
 Visti gtli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 48 del Regolamento di contabilità;

Visto l'art. 21 del Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

Deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;

Vista la determina dirigenziale n. 6 del  02.09.2013   del sottoscritto Dirigente del 1° Settore – 

Servizi Demografici F.F.  con la quale veniva impegnata la somma di €. 3.450,59, con imputazione 

della somma all'intervento 1010703 cap.1 impegno n. 1559/13  del bilancio in corso denominato 

“Spese di viaggio dei componenti della SEC”;

Visto il prospetto a firma del Segretario della Sottocommissione Castelli Salvatore;

DISPONE
la liquidazione dell'importo di Euro  3.450,59 ai componenti la Sottocommissionme Elòettorale 

Circondariale come da propsteioo allegato:

• Somma disponbile: Euro   3.450,59

• Pagamenti effettuati:  ---------------------

• Pagamento da effettuare: Euro  3.450,59

• Somma residua: Zero
Allegati: 

1. Determinazione dirigenziale n. 6 del 2.9.2013

2. Prospetto

All'Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza

Il Dirigente F.F. del I settore Servizi Demografici

f.to Castelli dr. Salvatore  


